
1 z 2 

Uchwała Nr XXXIV / 108 / 24 
Rady Dzielnicy Brzeźno 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 
 
 
 

w sprawie wystąpienia do Prezydenta Miasta Gdańska z wnioskiem o realizację 
zadania inwestycyjnego w Dzielnicy Brzeźno. 

 
 

 
 
Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 5 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1161/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brzeźno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 20 maja 2014 r. poz. 1946 z późń. zm) uchwala się co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 Rada Dzielnicy Brzeźno niniejszym występuje do Prezydenta Miasta Gdańska z 
wnioskiem o remont ul. PCK w Gdańsku-Brzeźnie. 
 
 

§ 2 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               Przewodniczący 
         Rady Dzielnicy Brzeźno 
 
 
             Dobrosław Bielecki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 z 2 

Uzasadnienie 
 

 Stan nawierzchni ul. PCK na odcinku od PCK 1 do ul. Dworskiej jest bardzo zły. 
Ruch pojazdów ciężkich doprowadził do dewastacji drogi. Powstały tu liczne pęknięcia i 
dziury a geometria jezdni zapewniająca sprawne odprowadzenie wody praktycznie nie 
istnieje. Przejazd samochodem grozi jego uszkodzeniem (otrzymaliśmy jedno zgłoszenie 
w tej sprawie). W dni deszczowe tworzą się liczne zastoiska wodne, a przejazd przez 
zalane wodą dziury często kończy się ochlapaniem przechodniów. 
 Rada Dzielnicy Brzeźno wnosi o pilny remont ulicy PCK. 
 


